ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ

	13 февраля 2024 года

	             № 81/485-6

ст. Тбилисская

Об утверждении графиков распределения бесплатного эфирного времени, предоставляемого для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации на каналах телерадиовещания ООO «Телестудия «Метроном - 3» (телеканал «Телестудия «Метроном – 3»
и радиоканал «Радиопрограмма «Метроном - 3»)

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 января 2024 года № 150/1181-8 «О Порядке проведения жеребьевок по определению дат и времени выхода в эфир предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, политических партий, совместных агитационных мероприятий на каналах государственных и муниципальных организаций, осуществляющих теле- и (или) радиовещание, при проведении выборов Президента Российской Федерации в 2024 году», на основании протоколов жеребьевок по распределению эфирного времени, предоставляемого безвозмездно, между зарегистрированными кандидатами на выборах Президента Российской Федерации на каналах на каналах телерадиовещания ООО «Телестудия «Метроном - 3» (телеканал «Телестудия «Метроном - 3» и радиоканал «Радиопрограмма «Метроном - 3») территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
1. Утвердить график распределения бесплатного эфирного времени, предоставляемого ООО «Телестудия «Метроном - 3» (телеканал «Телестудия «Метроном - 3») для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации (Приложение № 1).
2. Утвердить график распределения бесплатного эфирного времени, предоставляемого ООО «Телестудия «Метроном - 3» (радиоканал «Радиопрограмма «Метроном - 3») для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации (Приложение № 2).
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и ООО «Телестудию «Метроном-3».
4. Разместить данное решение на странице территориальной избирательной комиссии Тбилисская сайта администрации муниципального образования Тбилисский район в сети Интернет.
5. Опубликовать информацию о графиках распределения бесплатного эфирного времени, предоставляемого для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, в газете «Прикубанские огни» не позднее 17 февраля 2024 года.
6. Контроль за выполнением пунктов 3, 4 и 5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская Шадрину А.Н.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тбилисская

О.Н. Бакута

	Секретарь 	территориальной
избирательной комиссии
Тбилисская

А.Н. Шадрина

Приложение № 1
к решению территориальной
избирательной комиссии Тбилисская
от 13 февраля 2024 года № 81/485-6

ГРАФИК
распределения бесплатного эфирного времени, предоставляемого для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации на канале ООО «Телестудия «Метроном – 3»
 (телеканал «Телестудия «Метроном - 3»)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
зарегистрированного кандидата
(фамилии указываются
в алфавитном порядке)
	Даты и время выхода в эфир совместных агитационных мероприятий
	Даты и время выхода в эфир иных агитационных материалов

	1.
	Даванков
Владислав Андреевич
	27.02.2024 18:00 – 18:30
29.02.2024 18:00 – 18:30
01.03.2024 18:00 – 18:30
04.03.2024 18:00 – 18:30
05.03.2024 18:00 – 18:30
07.03.2024 18:00 – 18:30
11.03.2024 18:00 – 18:30
13.03.2024 18:00 – 18:30
14.03.2024 18:00 – 18:30
	19.02.2024 18:02 – 18:04
19.02.2024 18:04 – 18:06
19.02.2024 18:06 – 18:08
19.02.2024 18:08 – 18:10
19.02.2024 18:10 – 18:12
19.02.2024 18:12 – 18:14
19.02.2024 18:14 – 18:16
19.02.2024 18:16 – 18:18
26.02.2024 18:02 – 18:04
26.02.2024 18:04 – 18:06
26.02.2024 18:10 – 18:12

	2.
	Путин
Владимир Владимирович
	27.02.2024 18:00 – 18:30
29.02.2024 18:00 – 18:30
01.03.2024 18:00 – 18:30
04.03.2024 18:00 – 18:30
05.03.2024 18:00 – 18:30
07.03.2024 18:00 – 18:30
11.03.2024 18:00 – 18:30
13.03.2024 18:00 – 18:30
14.03.2024 18:00 – 18:30
	20.02.2024 18:04 – 18:06
20.02.2024 18:06 – 18:08
20.02.2024 18:08 – 18:10
20.02.2024 18:10 – 18:12
20.02.2024 18:12 – 18:14
20.02.2024 18:14 – 18:16
21.02.2024 18:00 – 18:02
21.02.2024 18:04 – 18:06
21.02.2024 18:08 – 18:10
22.02.2024 18:12 – 18:14
26.02.2024 18:06 – 18:08

	3.
	Слуцкий
Леонид Эдуардович
	27.02.2024 18:00 – 18:30
29.02.2024 18:00 – 18:30
01.03.2024 18:00 – 18:30
04.03.2024 18:00 – 18:30
05.03.2024 18:00 – 18:30
07.03.2024 18:00 – 18:30
11.03.2024 18:00 – 18:30
13.03.2024 18:00 – 18:30
14.03.2024 18:00 – 18:30
	20.02.2024 18:00 – 18:02
20.02.2024 18:02 - 18:04
21.02.2024 18:12 – 18:14
21.02.2024 18:14 – 18:16
21.02.2024 18:16 – 18:18
22.02.2024 18:00 – 18:02
22.02.2024 18:04 – 18:06
22.02.2024 18:14 – 18:16
22.02.2024 18:16 – 18:18
26.02.2024 18:00 – 18:02
26.02.2024 18:14 – 18:16

	4.
	Харитонов
Николай Михайлович
	27.02.2024 18:00 – 18:30
29.02.2024 18:00 – 18:30
01.03.2024 18:00 – 18:30
04.03.2024 18:00 – 18:30
05.03.2024 18:00 – 18:30
07.03.2024 18:00 – 18:30
11.03.2024 18:00 – 18:30
13.03.2024 18:00 – 18:30
14.03.2024 18:00 – 18:30
	19.02.2024 18:00 – 18:02
20.02.2024 18:16 – 18:18
21.02.2024 18:02 – 18:04
21.02.2024 18:06 – 18:08
21.02.2024 18:10 – 18:12
22.02.2024 18:02 – 18:04
22.02.2024 18:06 – 18:08
22.02.2024 18:08 – 18:10
22.02.2024 18:10 – 18:12
26.02.2024 18:08 – 18:10
26.02.2024 18:12 – 18:14

Приложение № 2
к решению территориальной
избирательной комиссии Тбилисская
от 13 февраля 2024 года № 81/485-6
ГРАФИК
распределения бесплатного эфирного времени, предоставляемого для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации на канале ООО «Телестудия «Метроном – 3»
                                          (радиоканал «Радиопрограмма «Метроном – 3»)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
зарегистрированного кандидата
(фамилии указываются
в алфавитном порядке)
	Даты и время выхода в эфир совместных агитационных мероприятий
	Даты и время выхода в эфир иных агитационных материалов

	1.
	Даванков
Владислав Андреевич
	27.02.2024 13:00 – 13:30
29.02.2024 13:00 – 13:30
01.03.2024 13:00 – 13:30
04.03.2024 13:00 – 13:30
05.03.2024 13:00 – 13:30
06.03.2024 13:00 – 13:30
11.03.2024 13:00 – 13:30
12.03.2024 13:00 – 13:30
14.03.2024 13:00 – 13:30

	19.02.2024 13:00 – 13:02
19.02.2024 13:02 – 13:04
20.02.2024 13:00 – 13:02
20.02.2024 13:12 – 13:14
20.02.2024 13:16 – 13:18
21.02.2024 13:02 – 13:04
21.02.2024 13:08 – 13:10
22.02.2024 13:00 – 13:02
26.02.2024 13:04 – 13:06
26.02.2024 13:08 – 13:10
26.02.2024 13:12 – 13:14

	2.
	Путин
Владимир Владимирович
	27.02.2024 13:00 – 13:30
29.02.2024 13:00 – 13:30
01.03.2024 13:00 – 13:30
04.03.2024 13:00 – 13:30
05.03.2024 13:00 – 13:30
06.03.2024 13:00 – 13:30
11.03.2024 13:00 – 13:30
12.03.2024 13:00 – 13:30
14.03.2024 13:00 – 13:30

	19.02.2024 13:06 – 13:08
19.02.2024 13:12 – 13:14
19.02.2024 13:14 – 13:16
20.02.2024 13:08 – 13:10
20.02.2024 13:10 – 13:12
21.02.2024 13:10 – 13:12
21.02.2024 13:16 – 13:18
22.02.2024 13:04 – 13:06
22.02.2024 13:06 – 13:08
22.02.2024 13:10 – 13:12
26.02.2024 13:06 – 13:08

	3.
	Слуцкий
Леонид Эдуардович
	27.02.2024 13:00 – 13:30
29.02.2024 13:00 – 13:30
01.03.2024 13:00 – 13:30
04.03.2024 13:00 – 13:30
05.03.2024 13:00 – 13:30
06.03.2024 13:00 – 13:30
11.03.2024 13:00 – 13:30
12.03.2024 13:00 – 13:30
14.03.2024 13:00 – 13:30

	20.02.2024 13:02 – 13:04
20.02.2024 13:04 – 13:06
20.02.2024 13:06 – 13:08
20.02.2024 13:14 – 13:16
22.02.2024 13:00 – 13:02
21.02.2024 13:04 – 13:06
21.02.2024 13:12 – 13:14
22.02.2024 13:08 – 13:10
22.02.2024 13:12 – 13:14
26.02.2024 13:00 – 13:02
26.02.2024 13:14 – 13:16

	4.
	Харитонов
Николай Михайлович
	27.02.2024 13:00 – 13:30
29.02.2024 13:00 – 13:30
01.03.2024 13:00 – 13:30
04.03.2024 13:00 – 13:30
05.03.2024 13:00 – 13:30
06.03.2024 13:00 – 13:30
11.03.2024 13:00 – 13:30
12.03.2024 13:00 – 13:30
14.03.2024 13:00 – 13:30

	19.02.2024 13:04 – 13:06
19.02.2024 13:08 – 13:10
19.02.2024 13:10 – 13:12
19.02.2024 13:16 – 13:18
21.02.2024 13:06 – 13:08
21.02.2024 13:14 – 13:16
22.02.2024 13:02 – 13:04
22.02.2024 13:14 – 13:16
22.02.2024 13:16 – 13:18
26.02.2024 13:02 – 13:04
26.02.2024 13:10 – 13:12

[bookmark: _GoBack]